
Starý Kolín
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.009773N, 15.293880E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 879 ha

Počet obyvatel: 1 619 PSČ: 281 23

Adresa URL: www.starykolin.eu

Počet obyvatel obce Starý Kolín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 671 134 683 1 619

Historie počtu obyvatel obce Starý Kolín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 671 134 683 -4 1 619
1.1.2023 134 669 130 690 -9 1 623
1.1.2022 135 668 144 685 23 1 632
1.1.2021 120 680 138 671 13 1 609
1.1.2020 124 671 137 664 5 1 596
1.1.2019 115 679 130 667 6 1 591
1.1.2018 109 679 133 664 9 1 585
1.1.2017 114 682 125 655 0 1 576
1.1.2016 114 685 125 652 -8 1 576
1.1.2015 122 686 124 652 6 1 584
1.1.2014 121 683 115 659 4 1 578
1.1.2013 120 686 107 661 1 574
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